АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

олимпиады школьников

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 18.11.2013
№ 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской
олимпиады школьников»

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций
Светлоярского муниципального района:

- подготовить и провести с 24.09.2018 по 22.10.2018 школьный этап
Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с прилагаемым
графиком;

- подвести итоги и направить списки победителей школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в срок до 23.10.2018 в отдел
образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского
муниципального района.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного
специалиста отдела О.В.Шульженко

ПРИКАЗ

от 0 6  . OS. 2018 № Ш

О проведении школьного
этапа Всероссийскойэтапа

И.о. начальника отi С.В.Маринина

Исп. О.В.Шульженко
6- 16-81

Приложение
к приказу отдела образования,

опеки и попечительства
от 06 . 03 ,2018 № /Л Р

График
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№
п/п

Наименование предмета Дата проведения

1. Литература 24.09.2018
2. Право 25.09.2018
3. Физика 26.09.2018
4. Русский язык 27.09.2018
5. Физическая культура 28.09.2018
6. Астрономия 01.10.2018
7. Экономика 02.10.2018
8. История 03.10.2018
9. Английский язык 08.10.2018
10. Немецкий язык 08.10.2018
11. Математика 09.10.2018
12. Химия 10.10.2018
13. Искусство (мировая художественная культура) 11.10.2018
14. Информатика и ИКТ 12.10.2018
15. Основы безопасности жизнедеятельности 15.10.2018
16. Биология 16.10.2018
17. География 17.10.2018
18. Обществознание 18.10.2018
19. Экология 19.10.2018
20. Технология 22.10.2018